

Representation

Ombud i Kommunens Funktionsråd Rolf Söderberg

Ombud Funktionsrätts Samarbetskommitté Rolf Söderberg

Under året har Funktionsrätt i Jönköping haft föreningens uppdrag att sköta bokföringen. Emelie Ferm har skött det ypperligt.

Medlemmar

Föreningen har 47 medlemmar/ 20231231.

Medlemsmöten 2023

Föreningen planerade för 7 medlemsmöten under året. På vårens planerade möten kom det inga medlemmar.

Tisdag 8/8 var vi några som fick se Rosariet i all sin prakt. Rolf hade förberett en runda så att vi kunde njuta av all blomprakt. Efter rundvandringen bjöd föreningen på lunch på Lindgården. Våra revisorer, Doris Johansson och Maria Brander var med.

Lördagen 9/9 var föreningen på en resa tillsammans med föreningen i Värnamo. Vi började dagen med en båttur på sjön Bunn, Trolsk Båttur. Det var en underbar tur som gick via en handgjord kanal där trollen verkligen hade många ställen att gömma sig på- Efter båtturen blev det lunch på Gyllene Rasten som smakade ypperligt. Doris, som bor i Gränna hade mycket att berätta om Röttle by som fanns redan på Per Brahe d.y. tid. Grevens rike var stort om omfattade den södra delen av Vättern.

För att avsluta dagen for vi till Uppgränna och besökte Kleven 7 där vi fick ostkaka och kaffe. Hemresan företogs därefter och alla var mycket nöjda med dagens utflykt. 12/1

Tisdag 12/12 var det dags för vår jultallrik på Fjällstugan. Vi var 19 medlemmar som njöt av maten och sällskapet.

Styrelsemöten.

Styrelsen har haft 7 protokollförda styrelsemöten.

Årsmötet

21/2-23 var det dags för vårt årsmöte i Seniorernas Hus och det var ett bra möte där flera platser i styrelsen tillsattes.

Slutordet.

Föreningen har under flera år haft svårigheter att få våra medlemmar att komma på våra medlemsmöten. Under den tid som Covid härjade var det nedstängt med allt, men efter sommaren så har det blivit bättre med antalet deltagare.

Föreningen tacka Jönköpings kommun, Länssjukhuset Ryhov, Funktionsrätt Sverige, ABF Jönköpings län och Riksförbundet Jönköpings län för ett gott samarbete under 2023

Jönköping 2024-02-20


Ordförande Rolf Söderberg


Sekreterare Peter Gladewitz


Kassör Yvonne Johansson


Ledamot Pia Kråvall Bäckström
strand


Ledamot Elisabeth Lyck


Ledamot Ingmar Johansson